Affertur ad nos. - Ad E. P. D. Paschalem Berardi, 
archiepiscopum Caietanum, xxv ab inito episco­
patu annum in conventu dioecesano eucharistico 
celebraturam 

Plurimum tibi. - Ad E. P. Augustinum Delaroche, 
superiorem generalem Canonicorum Eegularium 
ab Immaculata Conceptione, quinquagesimum 
acturum sacerdotii sui natalem 

Non mediocri. - Ad E. P. Henricum Quentin, O. S. B.: 
de oblato volumine «Mémoire sur l'établissement 
du texte de la Vulgate » gratias agit et laudes . . 

Ad te. - Ad E. P. D. Paulum Mariam Eeynaud, Episco­
pum tit. Fussalanum, Vicarium Apostolicum de 
Ce-kiam Orientali: cuius actuosam operam pro 
missionibus impensam laude honestat . . . . . . 

Postquam. - Ad E. P. D. Petrum Mariam Gendreau, 
Episcopum tit. Chrysopolitanum, Vicarium Apo­
stolicum de Ton-kin Occidentali: plenum quinqua­
gesimum ab inito sacerdotio annum gratulatur . . 
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Pro tuo ipse officio. - Ad Emum P. D, Antonium 
S. R. E. Cardinalem Vivo, episcopum Portuensem 
et S. Rufinae, Sacrae Rituum Congregationi Prae­
fectum: de sollemnibus Beatae Teresiae a Iesu 
Infante Lexovii persolvendis 

Istud, cui praees. - Ad R. P. Carolum Lagier, anti­
stitem urbanum, moderatorem generalem Pii Ope­
ris Scholarum Orientis, ipsius Operis utilitatem 
commendans . . 

Perlibenti. - Ad Emum P. D. Antonium tit. SS. Mar-
cellini et Petri S. R. E. presb. card. Mendes Bello, 
Patriarcham Olyssiponensem, ceterosque Archie­
piscopos et Epizcopos Lusitaniae: epistolae respon­
dens ex communi conventu datae 

Quod annum. - Ad R. P. D. Carolum Gibier, episco­
pum Versaliensem, quinquagesimum sui sacerdotii 
natalem celebraturam 

L'invitation. - Ad R. P. L. Bonaventuram Corretti, 
Archiepiscopum tit. Corynthiensem, Apostolicae 
Sedis Nuntium in Gallia: de saecularibus honori­
bus memoriae Ludovici Pasteur decretis 

Conditum. - Ad R. D. Patritium Hieronymum Hen-
nessy, moderatorem generalem Congregationis Fra­
trum a Scholis Christianis Hiberniae: pleno iam 
saeculo ab Instituti ipsius canonica confirma­
tione 

Quod die. - Ad Emum P. D. Ludovicum titulo 
Sanctae Mariae in Aquiro, S. R. E. presb, cardi­
nalem Dubois, Archiepiscopum Parisiensem: in 
quinquagesimum annum a voto nationali de templo 
SSmi Cordis in Monte Martyrum excitando nuncu­
pato 

Quinquagesimo. - Ad R. P. D. Thomam Esser, O. P., 
Episcopum tit. Sini&ensem, quinquagesimo exeunte 
anno sacerdotii eius 

Cum in Vallem Pompeiorum. - Ad RR. PP. D D . Caro­
lum Gregorium Mariam Grasso, Archiepiscopum 
Salernitanum, ceterosque Archiepiscopos atque Epi­
scopos regionum Picentinae et Lucanae: ofñciosis 
respondens litteris ex communi conventu dat i s . .